υπηρεσιών ενοικίασης περιπτέρου για την συμμετοχή της ΠΙΝ  στη Διεθνή 
Έκθεση Τουρισμού  F.RE.E. 2026, η οποία θα πραγματοποιηθεί στο 
Εκθεσιακό Κέντρο Μονάχου (Γερμανία) στις 18-22 Φεβρουαρίου 2026.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των 
δεκαπέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (15.500€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και των νόμιμων κρατήσεων και θα βαρύνει τις  πιστώσεις  του 
ΠΔΕ του  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων 
και συγκεκριμένα το Υποέργο 1 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ»

[...]

ενοικίαση  και κατασκευή περιπτέρου για τη συμμετοχή της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων  στη Διεθνή Έκθεση Τουρισμού F.RE.E. 2026,η οποία θα 
πραγματοποιηθεί από 18 μέχρι 22 Φεβρουαρίου 2026στο εκθεσιακό κέντρο 
του Μονάχου, Γερμανία.

Περιγραφή έργου:
Στο συνολικό ποσό της πίστωσης έως του ποσού των δέκα πέντε χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (15.500€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α θα πρέπει να 
περιλαμβάνονται τα παρακάτω: 

Ενοίκιο προνομιακού χώρου 12 τ.μ.
• Αναβαθμισμένη κατασκευή και βασικός εξοπλισμός περιπτέρου, που 
περιλαμβάνει, φωτισμό, παροχή ρεύματος ,infocounter, σκαμπό τύπου μπαρ,